f. 92 Margin: right hand *he then holds 7 acres, 2
dayworks, thus 2s. 3d. each year and he owes 3 pigs and 1 leg
of pork*

The same **John Andrew** senior then holds [written
above: *now Henry Fane*] two parcels of land lying side by
side called **THOMAS SIMONS BROOKS**, lying near land
of the heirs of Thomas Fromond of Goldhill towards
the west, the same John Andrew's land and land of
John Fromond of Kempinhall towards the north and
the common way leading as far as Tannerys brooks

Tannerysbrokys versus south et continent 1 acram dimidiam et v daywercas

Idem tenet inde duas parcelas terre adinvicem vocatas Honewoldes feldys iacentes ad terras eiusdem Johannis Andrewe et Johannis at Stable [written above: *modo Henricus Fane*] versus east ad terram Johannis Fromond de Goldhell versus north et ad terram Willelmi et Johannis Reynolds et ad terram eiusdem Johannis Andrewe versus south et continent iiij acras vj daywercas et dimidiam

Idem Johannes Andrew tenet inde [written above: *modo Henricus Fane*] unam parcelam terre in pecia terre vocatam Barnefeld iacentem ad terram eiusdem Johannis Andrewe in eadem pecia terre versus east ad terram eiusdem Johannis Andrewe versus west ad terram Johannis at Stable vocatam Bromecroft versus south et continet dimidiam acram et vij daywercas

Margin: right hand *tenet 1 acram per annum iiijd et 1 quartam 1 pestelli et dimidiam*

Johannes a Stable tenet inde [written above: *Henricus Fane*] unam peciam terre vocatam Brownecroft iacentem ad terras Nicholai Borne et Johannis Reinald versus south et east et ad terram Johannis Andrewe versus north et west et continet inde 1 acram terre

Margin: right hand *tenet ij acras iiij daywercas viijd quadratam et 1 pestillum et dimidiam porci*

Johannes Fromond de Goldhell tenet [written above: *modo Henricus Fane*] inde unam peciam terre vocatam Hellerslande seu Helligericroft iacentem ad terram eiusdem Johannis versus east et north ad terram Johannis Andrewe versus south ad terram Johannis Fromonde de Kempinable versus west et continet inde ij acras iiij daywercas et dimidiam

f. 93 Domina Margareta Fromond tenet inde ad terminum vite sue unam peciam terre vocatam [blank] iacentem ad terram Ricardi Knight versus east west et north et ad terram Johannis Fromond de Kempinhale versus south et continet 1 acram dimidiam daywercam

Margin: right hand *tenet 1 acram dimidiam et iiij daywercas unde per annum vjd et iiij quartas 1 porci*
Item dicta domina Margareta tenet inde [written above: *modo Henricus Fane*] unam parcelam terre in pecia terre vocata Thomme Symombsbroke iacente ad terram Johannis Andrewe versus east ad terram Johannis Fromond de Kempinhale versus west ad terram Ricardi Knight versus north ad communem viam ibidem ducentem ad terras vocatas Tannerisbroks versus south et continet dimidiam acram iij rodas et dimidiam